
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2023 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr.(1.3)V-7 

 

GEGUŽĖS MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

3-5 13:00 

Edukacinė išvyka „Tinklaveika siekiant 
mokinių asmeninės pažangos ir 
mokymosi pasiekimų Palangos miesto 
savivaldybėje“ 

Lektorių grupė 
Druskininkų ir 

Lazdijų ugdymo 
įstaigų vadovams 

Palangos miesto 
ugdymo įstaigos 

Vilma Želvienė 
Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

4-5 10:00 
Seminaras „Pozityvus mąstymas-
efektyvus komandinis darbas“ 

Asta Blandė 
psichologė 

Klaipėdos 

„Varpo“ 
progimnazijai 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

10 9:00 
Lietuvos švietimo įstaigų vadovų 
profesinės sąjungos narių konferencija 
„Vadovas lyderis - misija įmanoma?“ 

Lektorių grupė 
Švietimo įstaigų 

vadovams 
Viešbučio „Gabija“ 
konferencijų salė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

Pažyma 1 Eur 

18-21 8:00 

IKTP „Komandinio darbo įgūdžių 
plėtojimas ugdymo įstaigoje“ III 
modulis. Edukacinė išvyka 
„Komandinis darbas ir jo efektyvinimo 
galimybės“ 

Lektorių grupė 

Palangos lopšelio 
– darželio 

„Nykštukas“ 

mokytojams 

Suvalkų lietuvių 
vaikų darželis, 

Lenkija 

Ilona 
Mazrimienė 

Lina 

Urbanavičiūtė 

- 

19 8:00 
Edukacinė išvyka „Latvijos švietimo 
sistemos naujovės ir geroji patirtis“ 

Lektorių grupė 

Palangos Vlado 
Jurgučio 

progimnazijos 
pradinio ugdymo 

mokytojams 

Latvija 

Aurelija 
Anužienė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

25-26 10:00 

Respublikinė konferencija 
„Pedagoginių psichologinių 
tarnybų/Švietimo pagalbos tarnybų 
specialieji pedagogai, logopedai 
įtraukiojo ugdymo pokyčių erdvėse“ 

Lektorių grupė 

Pedagoginių 
psichologinių 

tarnybų/Švietimo 
pagalbos tarnybų 

specialiesiems 
pedagogams, 

logopedams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Daiva 
Malakauskienė 

20 Eur 

 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

4 10:00 
Atvira integruota matematikos ir lietuvių kalbos 
pamoka „Senieji matavimo vienetai Lietuvoje“ 7a 
klasė 

Mokytojams 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, 304 kab. 

Oksana Kokorevič - 
matematikos vyresnioji 
mokytoja, 
Loreta Kulienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 

 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

12 9:00 

Respublikinė metodinė diena „Inovacijos: 
atrandame, mokomės, taikome“. Lietuvos 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų ,,Pasaka“ IX 
susitikimas 

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojams  

Palangos lopšelis-darželis 
„Pasaka“ 

Dainora Šeižienė – direktorė, 
Asta Navickienė – direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

23 13:00 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir meninio 
ugdymo mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas „Ikimokyklinio ugdymo 
programų atnaujinimo gairės“ 

Ikimokyklinių 
įstaigų direktoriaus 
pavaduotojams 
ugdymui, 
ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 

Reda Pėkienė –direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Irena Sarapinienė - ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir meninio ugdymo 
mokytojų metodinio būrelio pirmininkė  

 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

2,9,16,23,30 15:00 
Įsisąmonintos ir efektyvios tėvystės 
įgūdžių mokymų programa 

Jūratė Kniūkštienė 
psichologė 

Tėvams, auginantiems vaikus ik 
16 metų 

Nuotoliniu būdu 
Zoom platforma 

5,12,19,26 10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

17 13:30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Įtraukusis ugdymas: kad 
svajonė taptų realybe“ V modulis. 
Intervizija Palangos m. lopšelių - 
darželių mokytojų padėjėjams, 
dirbantiems su ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikais. IV 
susitikimas 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Lopšelių - darželių mokytojų 
padėjėjams 

Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

23 17:00 
Pranešimai apie įtraukųjį ugdymą 
tėvams 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Tėvams, auginantiems 
ikimokyklinio amžiaus vaikus 

Palangos lopšelis-darželis 
„Nykštukas“ 

 



PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

26 12:00 Paroda „Vasaros žvilgsniai“ 
Palangos miesto viešoji 
biblioteka, vaikų skyrius 

Kristina Jocienė – pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

 

KITI RENGINIAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

3 11:00 
Koncertas „Iš mūsų lūpų į Jūsų širdis“, skirtas tarptautinei 
Motinos dienai 

Palangos miesto globos namai 

Jūratė Dočilovienė - meninio ugdymo 
mokytoja, 
Eglė Slaninaitė Bučnė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Dainora Girčienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Laureta Dominauskienė – ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
Dalia Baužienė -logopedė/specialioji pedagogė, 
Olena Tapinenė - mokytojos padėjėja 

8 10:00 

Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto  perleistų 

„Aušros“ numerių  pristatymas ir aptarimas, skirtas spaudos 
atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Palangos senosios gimnazijos 
mažoji salė 

Jūratė Galinauskienė – lietuvių kalbos mokytoja 
ekspertė, 
Rasa Gedvilaitė – lietuvių kalbos mokytoja, 
Raimonda Kačerauskienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė, 

Nijolė Šakinienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Aušra Šeštokienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė, 
Rita Dočkuvienė - lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

11 10:00 Integruota edukacija „Informacinis karas“ 8 klasėms 
Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazijos aktų salė 

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja 
metodininkė, 
Atsargos pulkininkas Vytautas Reklaitis 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

11 12:30 
Draugiškos tarptautinės krepšinio varžybos „Šventoji – 
Rucava“ 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Eglė Venslauskienė - fizinio ugdymo mokytoja  

12 9:00 Jaunųjų dizainerių šventė „Banga 2023“ Palangos senoji gimnazija Daiva Stonkuvienė – dailės mokytoja ekspertė 

15 11:00 
Renginys „Geriausia dovana – būti kartu“, skirtas 

Tarptautinei šeimos dienai 

Palangos Šventosios 

pagrindinė mokykla 

Aistė Viskontė - lietuvių kalbos mokytoja; 
Rasa Birškuvienė. - pradinių klasių vyr. 
mokytoja; 
Odeta Eglynienė - etikos mokytoja; 
Rima Piktuižienė - bibliotekos vedėja 

17 12:15 
Forumas - konkursas I gimnazijos klasėms „Išradingi, 
verslūs, išmanūs“ 

Palangos senoji gimnazija 
Rasa Abelkienė - ekonomikos ir verslumo 
mokytoja metodininkė 

18 11:00 
Renginys „Žodis šeimai", skirtas Tarptautinei šeimos dienai 
paminėti, su Palangos miesto savivaldybės viešosios 
bibliotekos vaikų literatūros skyriumi 

Palangos miesto savivaldybės 
biblioteka 

Laimutė Benetienė - direktorė, 
Alma Pronckūnienė - oratorinio meno 
vyresnioji mokytoja, 
Birutė Gikarienė -neformaliojo ugdymo (šokio) 
mokytoja ekspertė, 
Aurelija Anužienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Erika Lukauskienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Ulytė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

18 11:00 
Edukacija ir pažintis su pučiamaisiais instrumentais 
„Keliaujame į pučiamųjų instrumentų šalį“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Loreta Fridinovienė –muzikos vyresnioji 

mokytoja, 

Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 

metodininkas, 

Mantas Ziba - muzikos mokytojas, 

Jonas Einas – muzikos mokytojas metodininkas 

Diana Beržanskienė – muzikos mokytoja 

ekspertė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

18 12:00 
Palangos miesto švietimo įstaigų pradinio ugdymo ketvirtų 
klasių mokinių lietuvių kalbos diktanto ,,Raštingiausias 
Palangos miesto pradinukas  2023“ konkursas 

Palangos ,,Baltijos” pagrindinė 
mokykla 

Danutė Jotkėlienė – pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Paulina Kvasytė –pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Dalia Šiupinienė- pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

18 16:00 Šeimos dienos šventė Palangos moksleivių klubas 

Raimonda Aleksandravičienė – direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, 
Daiva Sangavičienė - pramoginių šokių bei 
„Mados ir dizaino studija“ vadovė 

19 16:00 Šventinis koncertas skirtas šeimos dienai 
Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Dainora Girčienė – ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Laureta Dominauskienė– ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Eglė Slaninaitė – Bučnė– ikimokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Alma Valaitienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Rita Sabaliauskienė – ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Aušra Toliušienė – ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Jūratė Dočilovienė - meninio ugdymo mokytoja 

22 15:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos, Šilutės meno 
mokyklos, Klaipėdos J. Kačinsko muzikos mokyklos 
projektas „Violončelės garsų paletė“ 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokyklos koncertų salė 

Neringa Valantiejūtė-Senkienė - muzikos 

mokytoja 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 


